

Załącznik nr 2 do  
uchwały nr 418/489/VI/2024  
Zarządu Województwa Śląskiego  
z dnia 20.02.2024r.

Harmonogram rzeczowo – finansowy w zakresie opracowania  
Programu prac urządzeniowo-rolnych dla Gminy Hażlach o pow. 4 878 ha,  
przez Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu

Etap	Treść zadania	Termin realizacji
I	1. Nawiązanie współpracy z urzędem gminy i sołectwami. 2. Pozyskanie danych źródłowych i inne prace przygotowawcze: - przygotowanie bazy informatycznej, jako podstawy do programowania prac urządzeniowo-rolnych w zakresie danych: · ewidencji gruntów, · planu zagospodarowania przestrzennego, · granicy rolno-leśnej, · zasobów, wydobycia złóż i kopalin naturalnych, · spisu rolnego, · urzędu statystycznego, · cieków i melioracji wodnych, - innych istniejących opracowań.	do 28.06.2024 r.
II	Inwentaryzacja stanu istniejącego: - inwentaryzacja terenowa w zakresie: · lasów, · terenów zdewastowanych i zaniedbanych, · zadrzewień i zakrzewień, · dróg, · rowów, · terenów podmokłych i oczek wodnych, - wykonanie dokumentacji fotograficznej.	do 12.09.2024 r.
III	1. Analiza stanu istniejącego: - analiza stanu istniejącego na podstawie pozyskanych materiałów źródłowych i inwentaryzacji terenowej, - opracowanie wniosków z analizy stanu istniejącego. 2. Ustalenie potrzeb inwestycyjnych. 3. Ustalenie programu prac urządzeniowo-rolnych: - ustalenie rodzaju i zakresu niezbędnych zabiegów urządzeniowo-rolnych, - ustalenie kolejności wykonywania zabiegów urządzeniowo – rolnych. 4. Opracowanie projektu „Programu prac urządzeniowo –rolnych”: - opracowanie wniosków na podstawie analizy stanu istniejącego i ustaleń programu prac urządzeniowo-rolnych, - opracowanie map przeglądowych w formie cyfrowej i drukowanej w zakresie: · Gospodarka wodna i poprawa warunków wodnych · Istniejąca sieć drogowa · Istniejące zainwestowanie terenu · Planowana sieć dróg transportu rolnego · Krajobraz przyrodniczy oraz jego ochrona · Rodzaj i zakres planowanych prac urządzeniowo-rolnych 5. Uzgodnienie projektu „Programu prac urządzeniowo – rolnych”. 6. Opracowanie treści „Programu prac urządzeniowo-rolnych” zgodnie z „Wytocznymi do opracowania programu prac urządzeniowo – rolnych dla Województwa Śląskiego”.	do 29.11.2024 r.
Koszt realizacji Programu prac urządzeniowo-rolnych dla Gminy Hażlach		131 706 zł